
  

TRIBUNAL CALIFICADOR PARA LAS PRUEBAS SELECTIVAS CONVOCADAS POR 
RESOLUCIÓN DE LA DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS HUMANOS DEL SERVICIO 
DE SALUD DE CASTILLA-LA MANCHA DE 19 DE NOVIEMBRE DE 2020 (DOCM nº 241, 
DE 30 DE NOVIEMBRE). 
 

CATEGORIA/ESPECIALIDAD: TERAPIA OCUPACIONAL 

SISTEMA DE ACCESO: LIBRE  

 
 

CORRECCIÓN DE ERRORES A LA PUBLICACIÓN DE LA RELACIÓN PROVISIONAL 

DE MÉRITOS EN LA FASE DE CONCURSO. 

 
Publicada con fecha 20/12/2022, la relación provisional de méritos en la fase de concurso y 
advertido un error en la misma, al haberse omitido en la publicación a las aspirantes que debajo 
de detallan, se procede a su subsanación, y a la publicación del baremo provisional asignado a las 
mismas. 
 

NIF Primer Apellido Segundo Apellido Nombre 
Formación 

Universitaria 
Experiencia 
Profesional 

Otras 
Actividades 

TOTAL 
BAREMO 

Fase 
Concurso 

****6374W  ABARCA USERO RAQUEL 0,0000 16,3440 1,2300 17,5740 

****6283W ACEITUNO MUÑOZ LORENA 0,0000 23,4640 1,7100 25,1740 

 
 
2º) Las citadas aspirantes conforme establece la base 6.3.4, podrán presentar ante este Tribunal 
las reclamaciones que estimen oportunas, en el plazo máximo de diez días hábiles a contar desde 
el siguiente al de la fecha de su publicación  (desde el día 31 de  enero hasta el día 13 de  febrero 
de 2023 ambos inclusive).  
 
3) A efectos informativos se procede a publicar nuevamente el listado provisional de la fase de 
concurso tanto por orden alfabético (Anexo I) como por orden de puntuación (Anexo II). 
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ANEXO I  

LISTADOS PROVISIONALES POR ORDEN ALFABETICO EN FASE DE CONCURSO. 

TERAPIA OCUPACIONAL. 

 

NIF 
Primer 

Apellido 
Segundo Apellido Nombre 

Formación 
Universitaria 

Experiencia 
Profesional 

Otras 
Actividades 

TOTAL 

BAREMO 

Fase Concurso 

****6374W  ABARCA USERO RAQUEL 0 16,344 1,23 17,574 

****6283W ACEITUNO MUÑOZ LORENA 0 23,464 1,71 25,174 

****9635P ALCAZAR GALAN LAURA 0 17,6360 10,0000 27,6360 

****8616T ALCOCER ORTEGA ANA BELEN 0 8,3120 6,1450 14,4570 

****3258M ALONSO CORREAL VANESA 0 7,7200 10,0000 17,7200 

****2766D ANGULO URREZ JOSE IGNACIO 0 15,9400 7,4680 23,4080 

****0489J ANTON ELIZALDE JUAN ANTONIO 0 8,8000 6,6000 15,4000 

****4818E ARANDA 
FERNANDEZ DE 
LA PUEBLA 

JULIA 1 0,0000 7,3700 8,3700 

****8980X AROCA PEREA GONZALA 0 15,2400 10,0000 25,2400 

****3197F ARROYO GUZMAN SONIA 0 18,9120 10,0000 28,9120 

****0020E ARROYO NARANJO AURORA 0 0,0000 10,0000 10,0000 

****9187M AYALA SIMARRO MARIA AZUCENA 0 1,4560 10,0000 11,4560 

****2872F BAÑOS HERRAIZ SONSOLES 0 0,0600 10,0000 10,0600 

****5055S BEFARO LOPEZ MARA 0 0,0000 10,0000 10,0000 

****3098Q BLANCO MOYA ANA CELIA 0 16,6360 10,0000 26,6360 

****2276K BLAZQUEZ GONZALEZ SHEYLA 1 10,8000 10,0000 21,8000 

****0084K BORAU LACASA PATRICIA 1 3,1320 10,0000 14,1320 

****5583F BRIONES PACHECO AROA 1 0,3080 10,0000 11,3080 

****7938F CALDERON MOLINA MARIA JOSE 0 0,0000 10,0000 10,0000 

****5119T CALLE MORENO MARIA 0 20,7120 10,0000 30,7120 

****5861T CAMPOS GALLARDO CRISTINA 0  0 0  0,0000 

****8749D CANGAS GONZALEZ MARIA 0 2,2400 10,0000 12,2400 

****8760L CANO FERNANDEZ ANGELICA 0 0,0000 3,1200 3,1200 

****7424Q CAÑAS CARRILLO JOSEFA 0 16,6720 10,0000 26,6720 

****8030Z CERRO GALLEGO BELEN 0 20,7000 10,0000 30,7000 

****7355B CONTRERAS BERNAL 
ALBA 
CONSTANZA 

0 25,0000 10,0000 35,0000 

****2655W CUESTA GARCIA LAURA 0 0,0000 0,0000 0,0000 

****7846X DIAZ CUENCA SANDRA 0 0,0000 10,0000 10,0000 

****0971Z DIAZ FEIJOO BEATRIZ 0 19,3320 10,0000 29,3320 

****9894T DIAZ GIL BEATRIZ 0 4,6160 7,5100 12,1260 

****7826H DIAZ RODENAS ANA BELEN 0 12,9760 10,0000 22,9760 

****9325F DOMINGOS VIDEIRA SILVIA LOURDES 1 16,8360 10,0000 27,8360 

****0776S FERNANDEZ CERRATO MONICA 0 8,5880 10,0000 18,5880 
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NIF 
Primer 

Apellido 
Segundo Apellido Nombre 

Formación 
Universitaria 

Experiencia 
Profesional 

Otras 
Actividades 

TOTAL 

BAREMO 

Fase Concurso 

****4699V FERNANDEZ MAYORAL ANA MARIA 0 11,4200 10,0000 21,4200 

****2860Y FERNANDEZ 
RODRIGUEZ 
MANZANEQUE 

SANDRA 0 1,0600 8,8730 9,9330 

****4093L FERNANDEZ VICENTE MIRIAN 1 16,7420 10,0000 27,7420 

****9967J FONTES MOSQUEIRA XESUS 1 15,3040 7,3200 23,6240 

****0344K FRAILE SOLDEVILLA MONICA 0 0,0000 0,0000 0,0000 

****7909W FUENTE BARRERA ARIS 0 10,1320 10,0000 20,1320 

****5388D GALLEGO MARTINEZ MIRIAM 1 1,6360 10,0000 12,6360 

****8974K GARCIA BARBA RAQUEL 1 14,1280 10,0000 25,1280 

****71465R GARCIA CANO ESMERALDA 0 25,0000 10,0000 35,0000 

****9041T GARCIA GALAN ELIA 0 1,2520 10,0000 11,2520 

****6186G GARCIA GONZALEZ LAURA 0 13,5080 10,0000 23,5080 

****0056K GARCIA LOPEZ LAURA 0 24,4400 10,0000 34,4400 

****7418L GARCIA SANZ LAURA 0 0,5660 10,0000 10,5660 

****0092B 
GARCIA 
BOTIJA 

CORRALES PALOMA 0 0,0000 10,0000 10,0000 

****2971B GOMEZ RIVERO GEMA 0 8,1560 10,0000 18,1560 

****3768N 
GOMEZ 
SERRANILLOS 

SORIA LORENA 0 4,5880 10,0000 14,5880 

****9135P GONZALEZ GALIANA ANA BELEN 0 0,0000 10,0000 10,0000 

****4128Y GONZALEZ GARCIA CRISTINA 0 22,0680 10,0000 32,0680 

****4104S GONZALEZ GARCIA RAQUEL 0 7,5320 10,0000 17,5320 

****3915N GONZALEZ  GARCIA JULIA 1 4,0480 10,0000 15,0480 

****2886E GONZALEZ GONZALEZ ARANZAZU 0 21,8260 10,0000 31,8260 

****6934Y GONZALEZ PARRA CRISTINA 0 18,8000 10,0000 28,8000 

****2544Y GONZALEZ RODRIGUEZ CRISTINA 0 19,1920 10,0000 29,1920 

****9654M GONZALEZ TOLEDO PATRICIA 1 0,0000 3,2500 4,2500 

****9806T GONZALEZ VALLEJO ESTHER 0 3,3680 10,0000 13,3680 

****3885H GUIJARRO BARBAS MARGARITA 0 25,0000 10,0000 35,0000 

****4957Z GUIRAO BELASTEGUI GLORIA 0 25,0000 6,7100 31,7100 

****6115S GUTIERREZ LOPEZ PATRICIA MARIA 0 21,6960 9,8850 31,5810 

****1069J HERNANZ CHILOECHES INES 0 1,4000 10,0000 11,4000 

****5751Q HERRERO LOBATO LETICIA 0 3,8120 8,5200 12,3320 

****2085G HUETE VALENCIA MONSERRAT 0 22,8640 10,0000 32,8640 

****5178B IRIARTE MOTIÑO RAKEL 0 2,4480 7,5000 9,9480 

****9660L JURADO GALAN ANA BELEN 0 20,1760 10,0000 30,1760 

****2995F LAGUNA CAÑADILLA MARIA JESUS 0 25,0000 10,0000 35,0000 

****1267G LOPEZ RAMIREZ SARA 0 4,7920 10,0000 14,7920 

****9363T 
LOPEZ DE 
LERMA 

ALCAZAR SERGIO 0 0,0000 10,0000 10,0000 

****3681J LOZANO VILLENA CARMEN 0 0,0000 10,0000 10,0000 

****2056A MAESO 
MARTIN 
CARNERERO 

CECILIA 0 0,0800 10,0000 10,0800 



  

NIF 
Primer 

Apellido 
Segundo Apellido Nombre 

Formación 
Universitaria 

Experiencia 
Profesional 

Otras 
Actividades 

TOTAL 

BAREMO 

Fase Concurso 

****8284E MARCOS FERNANDEZ MYRIAM 0 6,1520 10,0000 16,1520 

****7911Y MARTIN DIAZ MAITE 0 25,0000 2,1000 27,1000 

****2169N 
MARTIN 
LUENGO 

AGUADO YOLANDA 0 20,2040 10,0000 30,2040 

****9721D MARTINEZ GARCIA MARIA JOSE 0 3,7920 10,0000 13,7920 

****1272V MARTINEZ MOSQUERA ANA ISABEL 0 8,8600 5,9800 14,8400 

****6362M MERINERO MEDINILLA SOFIA 0 0,0000 10,0000 10,0000 

****0301W MONTEJANO CASTILLO JOSEFA 0 0,0000 10,0000 10,0000 

****7120C MORALEDA SANCHEZ MARIA 0 0,0000 10,0000 10,0000 

****4114B MORATILLA DE LAS HERAS JAIME 0 24,4440 10,0000 34,4440 

****9587G MORATINOS ALONSO CRISTINA 0 0,0000 0,0000 0,0000 

****3666Q MORENO ALFARO ARANTXA 0 2,6720 10,0000 12,6720 

****4111R MOZOS MOZOS VERONICA 0 14,5960 7,5950 22,1910 

****5081F MUÑOZ SUAREZ MAR 0 15,5440 10,0000 25,5440 

****6301Z MUÑOZ VALVERDE VERONICA MARIA 0 10,0960 10,0000 20,0960 

****9287T NAVARRO MARTINEZ SUSANA 0 25,0000 10,0000 35,0000 

****8300T NAVARRO PLEGUEZUELOS ELISABET 0 11,5720 10,0000 21,5720 

****4373M NOMBELA CASTAÑO RUFINA 0 19,0600 10,0000 29,0600 

****0203Q NUÑEZ MARQUEZ LOURDES 1 2,1600 10,0000 13,1600 

****5470P OCAÑA LEON JOSE LUIS 0 2,0480 10,0000 12,0480 

****5747P ORTIZ GARCIA MARIA JOSE 0 13,8640 10,0000 23,8640 

****9828L ORTIZ LOPEZ IRENE 0 0,0000 0,0000 0,0000 

****9664Y OTERO RIVEIRA LUCIA 0 16,1920 10,0000 26,1920 

****9030J PACHECO BELLON VICTORIA 0 21,5360 10,0000 31,5360 

****8353Y PADRONES LOPEZ BEGOÑA 0 17,9560 10,0000 27,9560 

****5994J PALOMO ARMUÑA VANESA 0 15,2200 10,0000 25,2200 

****7695A PEIMAN RAMIREZ ESTER 0 0,0000 0,1400 0,1400 

****1568B PEREZ DE LA FUENTE FCO JAVIER 0 5,0240 6,8880 11,9120 

****7170C PEREZ GOICOECHEA 
MARIA 
INMACULADA 

0 0,0000 10,0000 10,0000 

****3040L PEREZ HEVIA PELAYO 0 0,1040 6,7540 6,8580 

****5714M PEREZ JIMENEZ MARIA 0 5,3520 10,0000 15,3520 

****9624C PEREZ MARTIN DAVID 0 0,0000 0,0000 0,0000 

****3483D PUERTAS SERRANO ESTER 0 16,0600 10,0000 26,0600 

****2983X REGIDOR MORENO MARINA 0 0,0000 0,0000 0,0000 

****5540T RODRIGUEZ ALCOBENDAS SUSANA 0 21,2960 10,0000 31,2960 

****2782R ROZAS DE LA MORENA SONIA 0 0,0000 1,3000 1,3000 

****4704L RUIZ SOBRINO 
INMACULADA 
CONCEPCION 

0 21,6840 10,0000 31,6840 

****8207Z SAIZ RODRIGUEZ ALICIA 0 0,5860 9,1710 9,7570 

****2298Y SAIZ TARAZONA ANA 0 20,8920 10,0000 30,8920 

****7301G SANCHEZ AMOR INMACULADA 0 0,0000 10,0000 10,0000 



  

NIF 
Primer 

Apellido 
Segundo Apellido Nombre 

Formación 
Universitaria 

Experiencia 
Profesional 

Otras 
Actividades 

TOTAL 

BAREMO 

Fase Concurso 

****4261A SANCHEZ LOPEZ MARTA 0 2,4400 10,0000 12,4400 

****4909P SANCHEZ RUBIO MARIA ELENA 0 19,0520 10,0000 29,0520 

****2765X 
SANCHEZ 
HEREDERO 

PINEL MARIA 0 0,2200 10,0000 10,2200 

****5053T SASTRE MOROTE SARA 0 1,1320 10,0000 11,1320 

****1546D SOLANA RONCO MARIA ELENA 0 0,0000 0,6900 0,6900 

****9112B TENDERO MORALEDA MARIA ISABEL 0 17,8040 10,0000 27,8040 

****5134A TORRES MONTEALEGRE NATALIA 0 21,4920 10,0000 31,4920 

****2392A VELASCO MARCHANTE MARIA JESUS 1 9,3760 10,0000 20,3760 

****0107K VILLAMAYOR VEGA FATIMA 1 0,0000 10,0000 11,0000 

****3489J VILLARRUBIA CABEZA ELVA 0 25,0000 10,0000 35,0000 

****9570B YAGUE SABIDO SANDRA 0 6,8760 10,0000 16,8760 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

ANEXO II 

LISTADOS PROVISIONALES   POR ORDEN DE PUNTUACIÓN EN FASE DE CONCURSO 

TERAPIA OCUPACIONAL. 

NIF Primer Apellido Segundo Apellido Nombre 
Formación 

Universitaria 
Experiencia 
Profesional 

Otras 
Actividades 

TOTAL 

BAREMO 

Fase Concurso 

****7355B CONTRERAS BERNAL 
ALBA 
CONSTANZA 

0 25,0000 10,0000 35,0000 

****71465R GARCIA CANO ESMERALDA 0 25,0000 10,0000 35,0000 

****3885H GUIJARRO BARBAS MARGARITA 0 25,0000 10,0000 35,0000 

****2995F LAGUNA CAÑADILLA MARIA JESUS 0 25,0000 10,0000 35,0000 

****9287T NAVARRO MARTINEZ SUSANA 0 25,0000 10,0000 35,0000 

****3489J VILLARRUBIA CABEZA ELVA 0 25,0000 10,0000 35,0000 

****4114B MORATILLA DE LAS HERAS JAIME 0 24,4440 10,0000 34,4440 

****0056K GARCIA LOPEZ LAURA 0 24,4400 10,0000 34,4400 

****2085G HUETE VALENCIA MONSERRAT 0 22,8640 10,0000 32,8640 

****4128Y GONZALEZ GARCIA CRISTINA 0 22,0680 10,0000 32,0680 

****2886E GONZALEZ GONZALEZ ARANZAZU 0 21,8260 10,0000 31,8260 

****4957Z GUIRAO BELASTEGUI GLORIA 0 25,0000 6,7100 31,7100 

****4704L RUIZ SOBRINO 
INMACULADA 
CONCEPCION 

0 21,6840 10,0000 31,6840 

****6115S GUTIERREZ LOPEZ 
PATRICIA 
MARIA 

0 21,6960 9,8850 31,5810 

****9030J PACHECO BELLON VICTORIA 0 21,5360 10,0000 31,5360 

****5134A TORRES MONTEALEGRE NATALIA 0 21,4920 10,0000 31,4920 

****5540T RODRIGUEZ ALCOBENDAS SUSANA 0 21,2960 10,0000 31,2960 

****2298Y SAIZ TARAZONA ANA 0 20,8920 10,0000 30,8920 

****5119T CALLE MORENO MARIA 0 20,7120 10,0000 30,7120 

****8030Z CERRO GALLEGO BELEN 0 20,7000 10,0000 30,7000 

****2169N 
MARTIN 
LUENGO 

AGUADO YOLANDA 0 20,2040 10,0000 30,2040 

****9660L JURADO GALAN ANA BELEN 0 20,1760 10,0000 30,1760 

****0971Z DIAZ FEIJOO BEATRIZ 0 19,3320 10,0000 29,3320 

****2544Y GONZALEZ RODRIGUEZ CRISTINA 0 19,1920 10,0000 29,1920 

****4373M NOMBELA CASTAÑO RUFINA 0 19,0600 10,0000 29,0600 

****4909P SANCHEZ RUBIO MARIA ELENA 0 19,0520 10,0000 29,0520 

****3197F ARROYO GUZMAN SONIA 0 18,9120 10,0000 28,9120 

****6934Y GONZALEZ PARRA CRISTINA 0 18,8000 10,0000 28,8000 

****8353Y PADRONES LOPEZ BEGOÑA 0 17,9560 10,0000 27,9560 

****9325F DOMINGOS VIDEIRA 
SILVIA 
LOURDES 

1 16,8360 10,0000 27,8360 

****9112B TENDERO MORALEDA 
MARIA 
ISABEL 

0 17,8040 10,0000 27,8040 

****4093L FERNANDEZ VICENTE MIRIAN 1 16,7420 10,0000 27,7420 

****9635P ALCAZAR GALAN LAURA 0 17,6360 10,0000 27,6360 



  

NIF Primer Apellido Segundo Apellido Nombre 
Formación 

Universitaria 
Experiencia 
Profesional 

Otras 
Actividades 

TOTAL 

BAREMO 

Fase Concurso 

****7911Y MARTIN DIAZ MAITE 0 25,0000 2,1000 27,1000 

****7424Q CAÑAS CARRILLO JOSEFA 0 16,6720 10,0000 26,6720 

****3098Q BLANCO MOYA ANA CELIA 0 16,6360 10,0000 26,6360 

****9664Y OTERO RIVEIRA LUCIA 0 16,1920 10,0000 26,1920 

****3483D PUERTAS SERRANO ESTER 0 16,0600 10,0000 26,0600 

****5081F MUÑOZ SUAREZ MAR 0 15,5440 10,0000 25,5440 

****8980X AROCA PEREA GONZALA 0 15,2400 10,0000 25,2400 

****5994J PALOMO ARMUÑA VANESA 0 15,2200 10,0000 25,2200 

****6283W ACEITUNO MUÑOZ LORENA 0 23,464 1,71 25,174 

****8974K GARCIA BARBA RAQUEL 1 14,1280 10,0000 25,1280 

****5747P ORTIZ GARCIA MARIA JOSE 0 13,8640 10,0000 23,8640 

****9967J FONTES MOSQUEIRA XESUS 1 15,3040 7,3200 23,6240 

****6186G GARCIA GONZALEZ LAURA 0 13,5080 10,0000 23,5080 

****2766D ANGULO URREZ 
JOSE 
IGNACIO 

0 15,9400 7,4680 23,4080 

****7826H DIAZ RODENAS ANA BELEN 0 12,9760 10,0000 22,9760 

****4111R MOZOS MOZOS VERONICA 0 14,5960 7,5950 22,1910 

****2276K BLAZQUEZ GONZALEZ SHEYLA 1 10,8000 10,0000 21,8000 

****8300T NAVARRO PLEGUEZUELOS ELISABET 0 11,5720 10,0000 21,5720 

****4699V FERNANDEZ MAYORAL ANA MARIA 0 11,4200 10,0000 21,4200 

****2392A VELASCO MARCHANTE MARIA JESUS 1 9,3760 10,0000 20,3760 

****7909W FUENTE BARRERA ARIS 0 10,1320 10,0000 20,1320 

****6301Z MUÑOZ VALVERDE 
VERONICA 
MARIA 

0 10,0960 10,0000 20,0960 

****0776S FERNANDEZ CERRATO MONICA 0 8,5880 10,0000 18,5880 

****2971B GOMEZ RIVERO GEMA 0 8,1560 10,0000 18,1560 

****3258M ALONSO CORREAL VANESA 0 7,7200 10,0000 17,7200 

****6374W  ABARCA USERO RAQUEL 0 16,344 1,23 17,574 

****4104S GONZALEZ GARCIA RAQUEL 0 7,5320 10,0000 17,5320 

****9570B YAGUE SABIDO SANDRA 0 6,8760 10,0000 16,8760 

****8284E MARCOS FERNANDEZ MYRIAM 0 6,1520 10,0000 16,1520 

****0489J ANTON ELIZALDE 
JUAN 
ANTONIO 

0 8,8000 6,6000 15,4000 

****5714M PEREZ JIMENEZ MARIA 0 5,3520 10,0000 15,3520 

****3915N GONZALEZ  GARCIA JULIA 1 4,0480 10,0000 15,0480 

****1272V MARTINEZ MOSQUERA ANA ISABEL 0 8,8600 5,9800 14,8400 

****1267G LOPEZ RAMIREZ SARA 0 4,7920 10,0000 14,7920 

****3768N 
GOMEZ 
SERRANILLOS 

SORIA LORENA 0 4,5880 10,0000 14,5880 

****8616T ALCOCER ORTEGA ANA BELEN 0 8,3120 6,1450 14,4570 

****0084K BORAU LACASA PATRICIA 1 3,1320 10,0000 14,1320 



  

NIF Primer Apellido Segundo Apellido Nombre 
Formación 

Universitaria 
Experiencia 
Profesional 

Otras 
Actividades 

TOTAL 

BAREMO 

Fase Concurso 

****9721D MARTINEZ GARCIA MARIA JOSE 0 3,7920 10,0000 13,7920 

****9806T GONZALEZ VALLEJO ESTHER 0 3,3680 10,0000 13,3680 

****0203Q NUÑEZ MARQUEZ LOURDES 1 2,1600 10,0000 13,1600 

****3666Q MORENO ALFARO ARANTXA 0 2,6720 10,0000 12,6720 

****5388D GALLEGO MARTINEZ MIRIAM 1 1,6360 10,0000 12,6360 

****4261A SANCHEZ LOPEZ MARTA 0 2,4400 10,0000 12,4400 

****5751Q HERRERO LOBATO LETICIA 0 3,8120 8,5200 12,3320 

****8749D CANGAS GONZALEZ MARIA 0 2,2400 10,0000 12,2400 

****9894T DIAZ GIL BEATRIZ 0 4,6160 7,5100 12,1260 

****5470P OCAÑA LEON JOSE LUIS 0 2,0480 10,0000 12,0480 

****1568B PEREZ DE LA FUENTE FCO JAVIER 0 5,0240 6,8880 11,9120 

****9187M AYALA SIMARRO 
MARIA 
AZUCENA 

0 1,4560 10,0000 11,4560 

****1069J HERNANZ CHILOECHES INES 0 1,4000 10,0000 11,4000 

****5583F BRIONES PACHECO AROA 1 0,3080 10,0000 11,3080 

****9041T GARCIA GALAN ELIA 0 1,2520 10,0000 11,2520 

****5053T SASTRE MOROTE SARA 0 1,1320 10,0000 11,1320 

****0107K VILLAMAYOR VEGA FATIMA 1 0,0000 10,0000 11,0000 

****7418L GARCIA SANZ LAURA 0 0,5660 10,0000 10,5660 

****2765X 
SANCHEZ 
HEREDERO 

PINEL MARIA 0 0,2200 10,0000 10,2200 

****2056A MAESO 
MARTIN 
CARNERERO 

CECILIA 0 0,0800 10,0000 10,0800 

****2872F BAÑOS HERRAIZ SONSOLES 0 0,0600 10,0000 10,0600 

****0020E ARROYO NARANJO AURORA 0 0,0000 10,0000 10,0000 

****5055S BEFARO LOPEZ MARA 0 0,0000 10,0000 10,0000 

****7938F CALDERON MOLINA MARIA JOSE 0 0,0000 10,0000 10,0000 

****7846X DIAZ CUENCA SANDRA 0 0,0000 10,0000 10,0000 

****0092B 
GARCIA 
BOTIJA 

CORRALES PALOMA 0 0,0000 10,0000 10,0000 

****9135P GONZALEZ GALIANA ANA BELEN 0 0,0000 10,0000 10,0000 

****9363T 
LOPEZ DE 
LERMA 

ALCAZAR SERGIO 0 0,0000 10,0000 10,0000 

****3681J LOZANO VILLENA CARMEN 0 0,0000 10,0000 10,0000 

****6362M MERINERO MEDINILLA SOFIA 0 0,0000 10,0000 10,0000 

****0301W MONTEJANO CASTILLO JOSEFA 0 0,0000 10,0000 10,0000 

****7120C MORALEDA SANCHEZ MARIA 0 0,0000 10,0000 10,0000 

****7170C PEREZ GOICOECHEA 
MARIA 
INMACULADA 

0 0,0000 10,0000 10,0000 

****7301G SANCHEZ AMOR INMACULADA 0 0,0000 10,0000 10,0000 

****5178B IRIARTE MOTIÑO RAKEL 0 2,4480 7,5000 9,9480 

****2860Y FERNANDEZ 
RODRIGUEZ 
MANZANEQUE 

SANDRA 0 1,0600 8,8730 9,9330 

****8207Z SAIZ RODRIGUEZ ALICIA 0 0,5860 9,1710 9,7570 



  

NIF Primer Apellido Segundo Apellido Nombre 
Formación 

Universitaria 
Experiencia 
Profesional 

Otras 
Actividades 

TOTAL 

BAREMO 

Fase Concurso 

****4818E ARANDA 
FERNANDEZ DE 
LA PUEBLA 

JULIA 1 0,0000 7,3700 8,3700 

****3040L PEREZ HEVIA PELAYO 0 0,1040 6,7540 6,8580 

****9654M GONZALEZ TOLEDO PATRICIA 1 0,0000 3,2500 4,2500 

****8760L CANO FERNANDEZ ANGELICA 0 0,0000 3,1200 3,1200 

****2782R ROZAS DE LA MORENA SONIA 0 0,0000 1,3000 1,3000 

****1546D SOLANA RONCO MARIA ELENA 0 0,0000 0,6900 0,6900 

****7695A PEIMAN RAMIREZ ESTER 0 0,0000 0,1400 0,1400 

****5861T CAMPOS GALLARDO CRISTINA 0 0 0 0,0000 

****2655W CUESTA GARCIA LAURA 0 0,0000 0,0000 0,0000 

****0344K FRAILE SOLDEVILLA MONICA 0 0,0000 0,0000 0,0000 

****9587G MORATINOS ALONSO CRISTINA 0 0,0000 0,0000 0,0000 

****9828L ORTIZ LOPEZ IRENE 0 0,0000 0,0000 0,0000 

****9624C PEREZ MARTIN DAVID 0 0,0000 0,0000 0,0000 

****2983X REGIDOR MORENO MARINA 0 0,0000 0,0000 0,0000 

 


